川口市告示第 864号

 介護保険法第７８条及び第１１５条の１０の規定により、下記の居宅サービス事

業者の指定について告示する。

令和 ６年 １１月 ２１日

                      川口市長 奥ノ木 信夫

１ 法 人 名      ブライト・ライフ株式会社

２ 事 業 所 名   ブライト・ライフ訪問看護かわぐち

３ 事 業 所 所 在 地   埼玉県川口市戸塚1-5-6 レ・アールメゾン102号室

４ 介護保険事業者番号   １１６０２９０８５８

５ サ ー ビ ス の 種 類   訪問看護・介護予防訪問看護

６ 指 定 年 月 日   令和 ６年 １２月 １日